

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	Rotonda Ullastrell
Capítol (1) (1)	01	Treballs previs i demolicions
Obra elemental	01	Treballs previs i demolicions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	5,000	56,60
TOTAL	Obra elemental	01.01.01.01.01			56,60

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	Rotonda Ullastrell
Capítol (1) (1)	02	Moviment de terres
Obra elemental	02	Terraplens

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	0,000	0,00
2 J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	0,000	0,00
3 J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 13)	39,75	0,000	0,00
4 J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-204 (P - 19)	35,80	0,000	0,00
5 J03DY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 25)	86,39	0,000	0,00
6 J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	5,000	56,60
7 J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	0,000	0,00
8 J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	1,000	53,52
TOTAL	Obra elemental	01.01.01.02.02			110,12

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	Rotonda Ullastrell
Capítol (1) (1)	03	Ferms i paviments
Obra elemental	01	Bases i sub-bases granulars

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	10,000	113,20
2 J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	2,000	226,54
3 J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-204 (P - 19)	35,80	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

4	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	2,000	107,04
5	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	0,000	0,00
6	J03D6206	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra de sòl, segons la norma NLT 113 (P - 12)	20,85	0,000	0,00
7	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	0,000	0,00
8	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	2,000	21,18
9	J03DU020	U	Determinació de la neteja superficial d'una mostra de sòl, segons la norma NLT 172 (P - 24)	30,37	0,000	0,00
10	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	0,000	0,00
11	J03D240C	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de tot-u, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 10)	26,46	0,000	0,00
12	J03DG30F	U	Determinació del nombre de cares de fractura en el matxuqueig d'una mostra de sòl granular, segons la norma NLT 358 (P - 18)	28,54	0,000	0,00
13	J03DB20A	U	Determinació de la humitat, mitjançant assecatge en estufa d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 16)	7,42	0,000	0,00
14	J03DF30E	U	Determinació de la resistència al desgast mitjançant la màquina de Los Angeles d'una mostra de sòl granular, segons la norma UNE EN 1097-2 (P - 17)	70,64	0,000	0,00

TOTAL	Obra elemental	01.01.01.03.01	467,96
-------	----------------	----------------	--------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	Rotonda Ullastrell
Capítol (1) (1)	03	Ferms i paviments
Obra elemental	02	Afermats bituminosos

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J9H1410A	U	Presa, confecció de tres provetes cilíndriques, determinació de la densitat, estabilitat i fluència (assaig Marshall) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-34 i UNE-EN 12697-6 (P - 39)	124,80	0,000	0,00
2	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat, segons la norma UNE-EN 12697-6, i del gruix, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 40)	59,94	5,000	299,70
3	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 37)	36,97	0,000	0,00
4	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes, determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE EN 12697-30, UNE EN 12697-32, UNE EN 12697-8 i UNE EN 12697-6 (P - 45)	158,86	0,000	0,00
5	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE EN 12697-13 (P - 41)	14,16	5,000	70,80
6	J030KB0L	U	Determinació de l'índex de llenques i agulles d'una mostra de granulat segons la norma UNE EN 933-3 (P - 4)	36,85	0,000	0,00
7	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE EN 12697-2 (P - 38)	32,24	0,000	0,00
8	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE EN 12697-12 (P - 44)	302,44	0,000	0,00
9	J030TLOW	U	Determinació de la neteja superficial d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 13043 (P - 5)	30,18	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

10	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 42)	49,92	0,000	0,00
11	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 27)	49,70	0,000	0,00
12	J0554903	U	Determinació de la temperatura del punt de reblaniment, anella i bola sobre el residu obtingut per destil·lació d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 28)	48,74	0,000	0,00
13	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons l'Annex A de la norma UNE-EN 12591 o UNE-EN 13924 (P - 29)	51,46	0,000	0,00
14	J030FB0F	U	Determinació del contingut de fins pel mètode de l'equivalent de sorra, d'una mostra de granulat per a l'elaboració de mescles bituminoses, segons la norma UNE 933 (8) (P - 3)	20,85	0,000	0,00
15	J0304L03	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de granulat, segons la norma UNE EN 933-1 (P - 2)	26,29	0,000	0,00
16	J055230B	U	Determinació del contingut d'aigua d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE EN 1428 (P - 26)	44,22	0,000	0,00
17	J9H1K800	U	Assaig de tall de proveta testimoni per a regs d'adherència entre capes bituminoses (P - 43)	59,61	3,000	178,83
18	J0565306	U	Assaig de tamisatge d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE EN 1429 (P - 31)	29,69	0,000	0,00
19	J056V10R	U	Determinació de l'índex de trencament de les emulsions bituminoses catióniques, mètode de la càrrega mineral, segons la norma UNE-EN 13075-1 (P - 32)	45,98	0,000	0,00
20	J055F30F	U	Determinació de la càrrega elèctrica de les partícules d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE EN 1430 (P - 30)	32,72	0,000	0,00

TOTAL	Obra elemental	01.01.01.03.02	549,33
-------	----------------	----------------	--------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	Rotonda Ullastrell
Capítol (1) (1)	03	Ferms i paviments
Obra elemental	03	Paviments variis

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060K201	U	Determinació del contingut d'aire pel mètode de pressió d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-7 (P - 36)	69,33	1,000	69,33
2	J060AH00	U	Extracció amb determinació del gruix d'un testimoni de formigó d'una capa de paviment (P - 35)	58,69	1,000	58,69
3	J060760A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de tres provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 33)	68,72	1,000	68,72

TOTAL	Obra elemental	01.01.01.03.03	196,74
-------	----------------	----------------	--------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	Rotonda Ullastrell
Capítol (1) (1)	04	Drenatge
Obra elemental	01	Drenatge

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

2	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	1,000	10,59
3	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	0,000	0,00
4	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-204 (P - 19)	35,80	0,000	0,00
5	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	1,000	53,52
6	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	0,000	0,00
7	J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	1,000	113,27
8	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	5,000	56,60

TOTAL	Obra elemental	01.01.01.04.01	233,98
--------------	-----------------------	-----------------------	---------------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	Rotonda Ullastrell
Capítol (1) (1)	05	Serveis Afectats
Obra elemental	01	Servei 101 (E-distribución)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	1,000	113,27
2	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	5,000	56,60
3	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	1,000	53,52
4	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	0,000	0,00
5	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-502 (P - 15)	100,32	0,000	0,00
6	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	0,000	0,00
7	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	1,000	10,59
8	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	0,000	0,00

TOTAL	Obra elemental	01.01.01.05.01	233,98
--------------	-----------------------	-----------------------	---------------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	Rotonda Ullastrell
Capítol (1) (1)	05	Serveis Afectats
Obra elemental	02	Servei 301 (Aigües Terrassa)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J030U030	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrid, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 8)	20,74	0,000	0,00
2	J030TLOW	U	Determinació de la neteja superficial d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 13043 (P - 5)	30,18	1,000	30,18

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

3	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	1,000	10,59
4	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-204 (P - 19)	35,80	0,000	0,00
5	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	0,000	0,00
6	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	0,000	0,00
7	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-502 (P - 15)	100,32	1,000	100,32
8	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	1,000	53,52
9	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	0,000	0,00
10	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	10,000	113,20
11	J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	1,000	113,27
12	J03D240C	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de tot-u, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 10)	26,46	0,000	0,00
13	J030U010	U	Determinació de la resistència al desgast mitjançant la màquina de Los Angeles d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE_EN 1097-2-99 (P - 6)	79,72	0,000	0,00

TOTAL	Obra elemental	01.01.01.05.02	421,08
-------	----------------	----------------	--------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	Rotonda Ullastrell
Capítol (1) (1)	06	Instal·lacions
Obra elemental	01	Enllumenat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	5,000	56,60
2	J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	1,000	113,27
3	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	1,000	10,59
4	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	0,000	0,00
5	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	0,000	0,00
6	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-502 (P - 15)	100,32	0,000	0,00
7	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	0,000	0,00
8	J03D240C	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de tot-u, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 10)	26,46	1,000	26,46
9	J030U030	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrid, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 8)	20,74	0,000	0,00
10	J030U010	U	Determinació de la resistència al desgast mitjançant la màquina de Los Angeles d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE_EN 1097-2-99 (P - 6)	79,72	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 6

11	J030TLOW	U	Determinació de la neteja superficial d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 13043 (P - 5)	30,18	0,000	0,00
12	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	1,000	53,52
TOTAL			Obra elemental	01.01.01.06.01		260,44

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	Rotonda Ullastrell
Capítol (1) (1)	07	Treballs complementaris
Obra elemental	01	Treballs complementaris
Activitat	01	Jardineria

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JR468200	U	Percentatge de germinació per espècie (P - 55)	43,04	0,000	0,00
2	JR31S404	U	Anàlisi estàndard de terra vegetal (determinació del rang de textures pel mètode granulomètric per sedimentació discontinua, anàlisi del PH (en H2O 1:2,5), anàlisi del contingut en sodi (ppm) pel mètode de fotometria de flama, anàlisi de la conductivitat elèctrica (prova prèvia de salinitat), anàlisi del carbonat càlcic equivalent i anàlisi del contingut en nutrients (P, K, Mg, Calci, N orgànic i amoniacal) pels mètodes químics 4, 15, 16 (b), 8, segons MOA III) (P - 53)	67,44	0,000	0,00
3	JR467200	U	Anàlisi de puresa específica amb informació de la composició (P - 54)	169,97	0,000	0,00
4	JR471150	U	Amidament i anàlisi del contingut de llavors, aigua, adob, mulch i altres components de la hidrosemba, espècies herbàcies i espècies arbustives, mitjançant el pes de la matèria seca (a 105º C) d'una mostra de la barreja abans de l'aplicació (P - 56)	148,88	0,000	0,00
5	JR473170	U	Determinació del contingut de llavors, mulch i fertilitzant un cop executada la hidrosemba, mitjançant el pes de la matèria seca (a 105º C) (P - 57)	228,10	1,000	228,10
6	J011A200	U	Anàlisi Standard d'una mostra d'aigua per a reg de plantacions (PH, conductivitat, clorurs, sulfats, carbonats, bicarbonats, duresa, Na, K, Ca, Mg, relació de calci , % sodi del total de cations, carbonat sòdic residual (CSR), relació d'absorció de sodi (SAR)), i bor i ferro total, segons normes vigents (P - 1)	92,53	0,000	0,00

TOTAL	Activitat	01.01.01.07.01.01	228,10
Obra	01	PC-CGB-20065 CQ	
Capítol	01	LOT 1	
Capítol (1)	02	Rotonda Castellnou	
Capítol (1) (1)	01	Treballs previs i demolicions	
Obra elemental	01	Treballs previs i demolicions	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	5,000	56,60

TOTAL	Obra elemental	01.01.02.01.01	56,60
Obra	01	PC-CGB-20065 CQ	
Capítol	01	LOT 1	
Capítol (1)	02	Rotonda Castellnou	
Capítol (1) (1)	02	Moviment de terres	
Obra elemental	02	Terraplens	

PRESSUPOST

*

Pàg.: 7

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-204 (P - 19)	35,80	0,000	0,00
2	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	0,000	0,00
3	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	0,000	0,00
4	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	2,000	107,04
5	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-502 (P - 15)	100,32	0,000	0,00
6	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	0,000	0,00
7	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	1,000	10,59
8	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	15,000	169,80
9	J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	1,000	113,27
10	J03DY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 25)	86,39	0,000	0,00
11	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 13)	39,75	1,000	39,75
TOTAL			Obra elemental	01.01.02.02.02		440,45

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	02	Rotonda Castellnou
Capítol (1) (1)	03	Ferms i paviments
Obra elemental	01	Bases i Sub-bases granulars

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03D6206	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra de sòl, segons la norma NLT 113 (P - 12)	20,85	1,000	20,85
2	J03D240C	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de tot-u, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 10)	26,46	1,000	26,46
3	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	2,000	107,04
4	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	3,000	31,77
5	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	0,000	0,00
6	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-204 (P - 19)	35,80	0,000	0,00
7	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	0,000	0,00
8	J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	3,000	339,81
9	J03DB20A	U	Determinació de la humitat, mitjançant assecatge en estufa d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 16)	7,42	1,000	7,42

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 8

10	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	0,000	0,00
11	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	15,000	169,80
12	J03DU020	U	Determinació de la neteja superficial d'una mostra de sòl, segons la norma NLT 172 (P - 24)	30,37	0,000	0,00
13	J03DG30F	U	Determinació del nombre de cares de fractura en el matxuqueig d'una mostra de sòl granular, segons la norma NLT 358 (P - 18)	28,54	0,000	0,00
14	J03DF30E	U	Determinació de la resistència al desgast mitjançant la màquina de Los Àngeles d'una mostra de sòl granular, segons la norma UNE EN 1097-2 (P - 17)	70,64	0,000	0,00

TOTAL	Obra elemental	01.01.02.03.01	703,15
-------	----------------	----------------	--------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	02	Rotonda Castellnou
Capítol (1) (1)	03	Ferms i paviments
Obra elemental	02	Afermats bituminosos

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons l'Annex A de la norma UNE-EN 12591 o UNE-EN 13924 (P - 29)	51,46	0,000	0,00
2	J056V10R	U	Determinació de l'índex de trencament de les emulsions bituminoses catióniques, mètode de la càrrega mineral, segons la norma UNE-EN 13075-1 (P - 32)	45,98	0,000	0,00
3	J0554903	U	Determinació de la temperatura del punt de reblaniment, anella i bola sobre el residu obtingut per destil·lació d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 28)	48,74	0,000	0,00
4	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 42)	49,92	0,000	0,00
5	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE EN 12697-2 (P - 38)	32,24	0,000	0,00
6	J9H1410A	U	Presa, confecció de tres provetes cilíndriques, determinació de la densitat, estabilitat i fluència (assaig Marshall) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-34 i UNE-EN 12697-6 (P - 39)	124,80	0,000	0,00
7	J0565306	U	Assaig de tamisatge d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE EN 1429 (P - 31)	29,69	1,000	29,69
8	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 27)	49,70	0,000	0,00
9	J055230B	U	Determinació del contingut d'aigua d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE EN 1428 (P - 26)	44,22	1,000	44,22
10	J055F30F	U	Determinació de la càrrega elèctrica de les partícules d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE EN 1430 (P - 30)	32,72	1,000	32,72
11	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE EN 12697-13 (P - 41)	14,16	4,000	56,64
12	J9H1K800	U	Assaig de tall de proveta testimoni per a regs d'adherència entre capes bituminoses (P - 43)	59,61	3,000	178,83
13	J0304L03	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de granulat, segons la norma UNE EN 933-1 (P - 2)	26,29	0,000	0,00
14	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE EN 12697-12 (P - 44)	302,44	0,000	0,00
15	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes, determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE EN 12697-30, UNE EN 12697-32, UNE EN 12697-8 i UNE EN 12697-6 (P - 45)	158,86	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 9

16	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat, segons la norma UNE-EN 12697-6, i del gruix, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 40)	59,94	4,000	239,76
17	J030FB0F	U	Determinació del contingut de fins pel mètode de l'equivalent de sorra, d'una mostra de granulat per a l'elaboració de mescles bituminoses, segons la norma UNE 933 (8) (P - 3)	20,85	0,000	0,00
18	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 37)	36,97	0,000	0,00
19	J030TLOW	U	Determinació de la neteja superficial d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 13043 (P - 5)	30,18	0,000	0,00
20	J030KBOL	U	Determinació de l'índex de llenques i agulles d'una mostra de granulat segons la norma UNE EN 933-3 (P - 4)	36,85	0,000	0,00

TOTAL	Obra elemental	01.01.02.03.02	581,86
--------------	-----------------------	-----------------------	---------------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	02	Rotonda Castellnou
Capítol (1) (1)	03	Ferms i paviments
Obra elemental	03	Paviments varis

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060AH00	U	Extracció amb determinació del gruix d'un testimoni de formigó d'una capa de paviment (P - 35)	58,69	1,000	58,69
2	J060760A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de tres provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 33)	68,72	1,000	68,72
3	J060K201	U	Determinació del contingut d'aire pel mètode de pressió d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-7 (P - 36)	69,33	1,000	69,33

TOTAL	Obra elemental	01.01.02.03.03	196,74
--------------	-----------------------	-----------------------	---------------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	02	Rotonda Castellnou
Capítol (1) (1)	04	Drenatge
Obra elemental	01	Drenatge

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-204 (P - 19)	35,80	1,000	35,80
2	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	1,000	29,97
3	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	1,000	53,52
4	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	1,000	32,34
5	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	35,000	396,20
6	J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	3,000	339,81
7	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	1,000	26,29

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 10

8	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	3,000	31,77
---	----------	---	---	-------	-------	-------

TOTAL	Obra elemental		01.01.02.04.01			945,70
--------------	-----------------------	--	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	02	Rotonda Castellnou
Capítol (1) (1)	05	Estructures
Obra elemental	01	Mur de gabions
Activitat	01	Costat sud

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	1,000	26,29
2	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	10,000	113,20
3	J03DY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 25)	86,39	1,000	86,39
4	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	1,000	32,34
5	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-204 (P - 19)	35,80	1,000	35,80
6	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	1,000	53,52
7	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 13)	39,75	1,000	39,75
8	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	1,000	29,97

TOTAL	Activitat		01.01.02.05.01.01			417,26
--------------	------------------	--	--------------------------	--	--	---------------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	02	Rotonda Castellnou
Capítol (1) (1)	06	Instal·lacions
Obra elemental	01	Enllumenat

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	0,000	0,00
2	J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	1,000	113,27
3	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-502 (P - 15)	100,32	0,000	0,00
4	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	1,000	53,52
5	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	0,000	0,00
6	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	0,000	0,00
7	J03D240C	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de tot-u, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 10)	26,46	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 11

8	J030U030	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrid, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 8)	20,74	0,000	0,00
9	J030U010	U	Determinació de la resistència al desgast mitjançant la màquina de Los Angeles d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 1097-2-99 (P - 6)	79,72	0,000	0,00
10	J030TLOW	U	Determinació de la neteja superficial d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 13043 (P - 5)	30,18	0,000	0,00
11	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	1,000	10,59
12	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	5,000	56,60

TOTAL	Obra elemental	01.01.02.06.01	233,98
-------	----------------	----------------	--------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	02	Rotonda Castellnou
Capítol (1) (1)	07	Treballs complementaris
Obra elemental	01	Treballs complementaris
Activitat	01	Jardineria

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JR31S404	U	Anàlisi estàndard de terra vegetal (determinació del rang de textures pel mètode granulomètric per sedimentació discontinua, anàlisi del PH (en H2O 1:2,5), anàlisi del contingut en sodi (ppm) pel mètode de fotometria de flama, anàlisi de la conductivitat elèctrica (prova prèvia de salinitat), anàlisi del carbonat càlcic equivalent i anàlisi del contingut en nutrients (P, K, Mg, Calci, N orgànic i amoniacal) pels mètodes químics 4, 15, 16 (b), 8, segons MOA III) (P - 53)	67,44	0,000	0,00
2	J011A200	U	Anàlisi Standard d'una mostra d'aigua per a reg de plantacions (PH, conductivitat, clorurs, sulfats, carbonats, bicarbonats, duresa, Na, K, Ca, Mg, relació de calci , % sodi del total de cations, carbonat sòdic residual (CSR), relació d'absorció de sodi (SAR)), i bor i ferro total, segons normes vigents (P - 1)	92,53	0,000	0,00
3	JR467200	U	Anàlisi de puresa específica amb informació de la composició (P - 54)	169,97	0,000	0,00
4	JR468200	U	Percentatge de germinació per espècie (P - 55)	43,04	0,000	0,00
5	JR471150	U	Amidament i anàlisi del contingut de llavors, aigua, adob, mulch i altres components de la hidrosembra, espècies herbàcies i espècies arbustives, mitjançant el pes de la materia seca (a 105º C) d'una mostra de la barreja abans de l'aplicació (P - 56)	148,88	0,000	0,00
6	JR473170	U	Determinació del contingut de llavors, mulch i fertilitzant un cop executada la hidrosembra, mitjançant el pes de la materia seca (a 105º C) (P - 57)	228,10	1,000	228,10

TOTAL	Activitat	01.01.02.07.01.01	228,10
-------	-----------	-------------------	--------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	03	Rotonda Quatre Vents
Capítol (1) (1)	01	Treballs previs i demolicions
Obra elemental	01	Treballs previs i demolicions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	5,000	56,60

PRESSUPOST

*

Pàg.: 12

TOTAL	Obra elemental	01.01.03.01.01	56,60
-------	----------------	----------------	-------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	03	Rotonda Quatre Vents
Capítol (1) (1)	03	Ferms i paviments
Obra elemental	01	Bases i Sub-bases granulars

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03D240C	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de tot-u, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 10)	26,46	4,000	105,84
2	J03DG30F	U	Determinació del nombre de cares de fractura en el matxuqueig d'una mostra de sòl granular, segons la norma NLT 358 (P - 18)	28,54	2,000	57,08
3	J03DF30E	U	Determinació de la resistència al desgast mitjançant la màquina de Los Angeles d'una mostra de sòl granular, segons la norma UNE EN 1097-2 (P - 17)	70,64	1,000	70,64
4	J03DB20A	U	Determinació de la humitat, mitjançant assecatge en estufa d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 16)	7,42	4,000	29,68
5	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	9,000	481,68
6	J03D6206	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra de sòl, segons la norma NLT 113 (P - 12)	20,85	7,000	145,95
7	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	3,000	89,91
8	J03DU020	U	Determinació de la neteja superficial d'una mostra de sòl, segons la norma NLT 172 (P - 24)	30,37	3,000	91,11
9	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	14,000	148,26
10	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	70,000	792,40
11	J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	14,000	1.585,78
12	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-204 (P - 19)	35,80	4,000	143,20
13	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	3,000	97,02
14	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	3,000	78,87

TOTAL	Obra elemental	01.01.03.03.01	3.917,42
-------	----------------	----------------	----------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	03	Rotonda Quatre Vents
Capítol (1) (1)	03	Ferms i paviments
Obra elemental	02	Afermats bituminosos

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J9H1520K	U	Extracció, tall, determinació de la densitat, segons la norma UNE-EN 12697-6, i del guix, d'una proveta testimoni de mescla bituminosa (P - 40)	59,94	13,000	779,22
2	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE EN 12697-12 (P - 44)	302,44	3,000	907,32

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 13

3	J030KB0L	U	Determinació de l'índex de llenques i agulles d'una mostra de granulat segons la norma UNE EN 933-3 (P - 4)	36,85	3,000	110,55
4	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons l'Annex A de la norma UNE-EN 12591 o UNE-EN 13924 (P - 29)	51,46	1,000	51,46
5	J0554903	U	Determinació de la temperatura del punt de reblaniment, anella i bola sobre el residu obtingut per destil·lació d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 28)	48,74	1,000	48,74
6	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 27)	49,70	1,000	49,70
7	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE EN 12697-13 (P - 41)	14,16	13,000	184,08
8	J9H1410A	U	Presa, confecció de tres provetes cilíndriques, determinació de la densitat, estabilitat i fluència (assaig Marshall) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-34 i UNE-EN 12697-6 (P - 39)	124,80	3,000	374,40
9	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes, determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE EN 12697-30, UNE EN 12697-32, UNE EN 12697-8 i UNE EN 12697-6 (P - 45)	158,86	3,000	476,58
10	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE EN 12697-2 (P - 38)	32,24	3,000	96,72
11	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 37)	36,97	3,000	110,91
12	J030TLOW	U	Determinació de la neteja superficial d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 13043 (P - 5)	30,18	3,000	90,54
13	J030FB0F	U	Determinació del contingut de fins pel mètode de l'equivalent de sorra, d'una mostra de granulat per a l'elaboració de mescles bituminoses, segons la norma UNE 933 (8) (P - 3)	20,85	3,000	62,55
14	J0304L03	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de granulat, segons la norma UNE EN 933-1 (P - 2)	26,29	3,000	78,87
15	J0565306	U	Assaig de tamisatge d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE EN 1429 (P - 31)	29,69	2,000	59,38
16	J056V10R	U	Determinació de l'índex de trencament de les emulsions bituminoses catióniques, mètode de la càrrega mineral, segons la norma UNE-EN 13075-1 (P - 32)	45,98	3,000	137,94
17	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 42)	49,92	2,000	99,84
18	J9H1K800	U	Assaig de tall de proveta testimoni per a regs d'adherència entre capes bituminoses (P - 43)	59,61	6,000	357,66
19	J030U020	U	Determinació del nombre de cares de fractura d'una mostra d'àrid granular, segons la norma UNE-EN 933-5 (P - 7)	28,37	1,000	28,37
20	J055230B	U	Determinació del contingut d'aigua d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE EN 1428 (P - 26)	44,22	2,000	88,44
21	J9V1310L	U	Mesura de la textura (macrotectura) superficial pel mètode del cercle de sorra d'un paviment, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 46)	22,08	7,000	154,56
22	J9V1710N	U	Determinació del coeficient de lliscament transversal mitjançant l'equip scrim, d'un paviment, segons la norma NLT-336 (P - 47)	18,53	2,000	37,06
23	J055F30F	U	Determinació de la càrrega elèctrica de les partícules d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE EN 1430 (P - 30)	32,72	2,000	65,44

TOTAL	Obra elemental	01.01.03.03.02	4.450,33
--------------	-----------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	03	Rotonda Quatre Vents
Capítol (1) (1)	03	Ferms i paviments
Obra elemental	03	Paviments Varis

PRESSUPOST

*

Pàg.: 14

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060K201	U	Determinació del contingut d'aire pel mètode de pressió d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-7 (P - 36)	69,33	1,000	69,33
2	J060AH00	U	Extracció amb determinació del gruix d'un testimoni de formigó d'una capa de paviment (P - 35)	58,69	1,000	58,69
3	J060760A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de tres provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 33)	68,72	1,000	68,72
TOTAL	Obra elemental		01.01.03.03.03			196,74

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	03	Rotonda Quatre Vents
Capítol (1) (1)	04	Drenatge
Obra elemental	01	Drenatge

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-204 (P - 19)	35,80	0,000	0,00
2	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	2,000	21,18
3	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	20,000	226,40
4	J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	2,000	226,54
5	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 34)	82,33	3,000	246,99
6	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	0,000	0,00
7	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	1,000	53,52
8	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	0,000	0,00
9	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	0,000	0,00
TOTAL Obra elemental			01.01.03.04.01		774,63	

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	03	Rotonda Quatre Vents
Capítol (1) (1)	05	Serveis afectats
Obra elemental	01	Servei 105 (E-Distribución)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	1,000	53,52

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 15

2	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	0,000	0,00
3	J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	1,000	113,27
4	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	5,000	56,60
5	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	1,000	10,59
6	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-502 (P - 15)	100,32	0,000	0,00
7	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	0,000	0,00
8	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	0,000	0,00

TOTAL	Obra elemental	01.01.03.05.01	233,98
-------	----------------	----------------	--------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	03	Rotonda Quatre Vents
Capítol (1) (1)	05	Serveis afectats
Obra elemental	02	Servei 205 (Telefonica)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	0,000	0,00
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	1,000	53,52
3	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	5,000	56,60
4	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-502 (P - 15)	100,32	0,000	0,00
5	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	0,000	0,00
6	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	1,000	10,59
7	J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	1,000	113,27
8	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	0,000	0,00

TOTAL	Obra elemental	01.01.03.05.02	233,98
-------	----------------	----------------	--------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	03	Rotonda Quatre Vents
Capítol (1) (1)	05	Serveis afectats
Obra elemental	03	Servei 302 (Aigües Terrassa)

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J030TLOW	U	Determinació de la neteja superficial d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 13043 (P - 5)	30,18	0,000	0,00
2	J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	1,000	113,27

PRESSUPOST

*

Pàg.: 16

3	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	5,000	56,60
4	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	1,000	26,29
5	J030U010	U	Determinació de la resistència al desgast mitjançant la màquina de Los Angeles d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE_EN 1097-2-99 (P - 6)	79,72	1,000	79,72
6	J03D240C	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de tot-u, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 10)	26,46	0,000	0,00
7	J030U030	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrid, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 8)	20,74	1,000	20,74
8	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-502 (P - 15)	100,32	1,000	100,32
9	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	1,000	10,59
10	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	2,000	59,94
11	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	1,000	32,34
12	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	1,000	53,52

TOTAL	Obra elemental	01.01.03.05.03	553,33
-------	----------------	----------------	--------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	03	Rotonda Quatre Vents
Capítol (1) (1)	06	Instal·lacions
Obra elemental	01	Enllumenat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03DR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	11,32	5,000	56,60
2	J03DS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	113,27	1,000	113,27
3	J03DP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 21)	10,59	1,000	10,59
4	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 20)	32,34	0,000	0,00
5	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103-502 (P - 15)	100,32	0,000	0,00
6	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 14)	53,52	1,000	53,52
7	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 9)	26,29	0,000	0,00
8	J03D240C	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de tot-u, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 10)	26,46	0,000	0,00
9	J030TL0W	U	Determinació de la neteja superficial d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 13043 (P - 5)	30,18	0,000	0,00
10	J030U010	U	Determinació de la resistència al desgast mitjançant la màquina de Los Àngeles d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE_EN 1097-2-99 (P - 6)	79,72	0,000	0,00
11	J030U030	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrid, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 8)	20,74	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 17

12	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 11)	29,97	0,000	0,00
----	----------	---	---	-------	-------	------

TOTAL	Obra elemental		01.01.03.06.01			233,98
--------------	-----------------------	--	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	03	Rotonda Quatre Vents
Capítol (1) (1)	07	Treballs complementaris
Obra elemental	01	Treballs complementaris
Activitat	01	Jardineria

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JR473170	U	Determinació del contingut de llavors, mulch i fertilitzant un cop executada la hidrosembra, mitjançant el pes de la materia seca (a 105º C) (P - 57)	228,10	1,000	228,10
2	JR31S404	U	Anàlisi estàndard de terra vegetal (determinació del rang de textures pel mètode granulomètric per sedimentació discontinua, anàlisi del PH (en H2O 1:2,5), anàlisi del contingut en sodi (ppm) pel mètode de fotometria de flama, anàlisi de la conductivitat elèctrica (prova prèvia de salinitat), anàlisi del carbonat càlcic equivalent i anàlisi del contingut en nutrients (P, K, Mg, Calci, N orgànic i amoniacal) pels mètodes químics 4, 15, 16 (b), 8, segons MOA III) (P - 53)	67,44	1,000	67,44
3	JR467200	U	Anàlisi de puresa específica amb informació de la composició (P - 54)	169,97	1,000	169,97
4	J011A200	U	Anàlisi Standard d'una mostra d'aigua per a reg de plantacions (PH, conductivitat, clorurs, sulfats, carbonats, bicarbonats, duresa, Na, K, Ca, Mg, relació de calci , % sodi del total de cations, carbonat sòdic residual (CSR), relació d'absorció de sodi (SAR)), i bor i ferro total, segons normes vigents (P - 1)	92,53	1,000	92,53
5	JR471150	U	Amidament i anàlisi del contingut de llavors, aigua, adob, mulch i altres components de la hidrosembra, espècies herbàcies i espècies arbustives, mitjançant el pes de la materia seca (a 105º C) d'una mostra de la barreja abans de l'aplicació (P - 56)	148,88	1,000	148,88
6	JR468200	U	Percentatge de germinació per espècie (P - 55)	43,04	1,000	43,04
TOTAL	Activitat	01.01.03.07.01.01				749,96

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	02	LOT 2
Capítol (1)	01	Rotonda Ullastrell
Capítol (1) (1)	01	Senyalització i abalissament
Obra elemental	01	Senyalització Horitzontal

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JBA1U020	U	Assaigs de marques viàries, fins un màxim de deu (10) determinacions, de simbologia i zebrats determinant retrorreflexió i lluminància amb un equip de mesura portàtil tipus ZEHNTER model FRT01 o equivalent, segons la norma UNE-EN 1436. Presentació dels resultats d'acord amb els models de la DGC. (P - 52)	396,89	0,000	0,00
2	JBA19302	U	Determinació de la dosificació de pintura i microesferes sobre una mostra líquida, segons la norma UNE 135274 EX (P - 49)	56,57	0,000	0,00
3	JBA19402	U	Determinació de la dosificació de pintura i microesferes sobre la pel·lícula aplicada en xapes metàl·liques, segons la norma UNE 135274 EX (P - 50)	56,53	0,000	0,00
4	JBA1U010	U	Jornada de mesura de la retrorreflexió, contrast de dia o contrast de nit de les marques viàries horitzontals, mitjançant equip dinàmic ECODYN-30, segons la norma UNE-EN 1436. Inclou desplaçament i informe. Presentació dels resultats d'acord amb els models de la DGC. (P - 51)	1.023,98	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 18

5	JBA11505	U	Determinació de la visibilitat nocturna mitjançant el coeficient de retrorreflexió d'una marca vial en servei, segons la norma UNE-EN 1436 (P - 48)	617,80	0,000	0,00
---	----------	---	---	--------	-------	------

TOTAL	Obra elemental		01.02.01.01.01			0,00
--------------	-----------------------	--	-----------------------	--	--	-------------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	02	LOT 2
Capítol (1)	02	Rotonda Castellnou
Capítol (1) (1)	01	Senyalització i abalissament
Obra elemental	01	Senyalització Horitzontal

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JBA1U010	U	Jornada de mesura de la retrorreflexió, contrast de dia o contrast de nit de les marques viàries horitzontals, mitjançant equip dinàmic ECODYN-30, segons la norma UNE-EN 1436. Inclou desplaçament i informe. Presentació dels resultats d'acord amb els models de la DGC. (P - 51)	1.023,98	0,000	0,00
2	JBA19402	U	Determinació de la dosificació de pintura i microesferes sobre la pel·lícula aplicada en xapes metàl·liques, segons la norma UNE 135274 EX (P - 50)	56,53	0,000	0,00
3	JBA19302	U	Determinació de la dosificació de pintura i microesferes sobre una mostra líquida, segons la norma UNE 135274 EX (P - 49)	56,57	0,000	0,00
4	JBA11505	U	Determinació de la visibilitat nocturna mitjançant el coeficient de retrorreflexió d'una marca vial en servei, segons la norma UNE-EN 1436 (P - 48)	617,80	1,000	617,80
5	JBA1U020	U	Assaigs de marques viàries, fins un màxim de deu (10) determinacions, de simbologia i zebrats determinant retrorreflexió i lluminància amb un equip de mesura portàtil tipus ZEHNTER model FRT01 o equivalent, segons la norma UNE-EN 1436. Presentació dels resultats d'acord amb els models de la DGC. (P - 52)	396,89	0,000	0,00

TOTAL	Obra elemental		01.02.02.01.01			617,80
--------------	-----------------------	--	-----------------------	--	--	---------------

Obra	01	PC-CGB-20065 CQ
Capítol	02	LOT 2
Capítol (1)	03	Rotonda Quatre Vents
Capítol (1) (1)	01	Senyalització i abalissament
Obra elemental	01	Senyalització Horitzontal

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JBA19402	U	Determinació de la dosificació de pintura i microesferes sobre la pel·lícula aplicada en xapes metàl·liques, segons la norma UNE 135274 EX (P - 50)	56,53	1,000	56,53
2	JBA1U010	U	Jornada de mesura de la retrorreflexió, contrast de dia o contrast de nit de les marques viàries horitzontals, mitjançant equip dinàmic ECODYN-30, segons la norma UNE-EN 1436. Inclou desplaçament i informe. Presentació dels resultats d'acord amb els models de la DGC. (P - 51)	1.023,98	1,000	1.023,98
3	JBA19302	U	Determinació de la dosificació de pintura i microesferes sobre una mostra líquida, segons la norma UNE 135274 EX (P - 49)	56,57	1,000	56,57
4	JBA11505	U	Determinació de la visibilitat nocturna mitjançant el coeficient de retrorreflexió d'una marca vial en servei, segons la norma UNE-EN 1436 (P - 48)	617,80	0,000	0,00
5	JBA1U020	U	Assaigs de marques viàries, fins un màxim de deu (10) determinacions, de simbologia i zebrats determinant retrorreflexió i lluminància amb un equip de mesura portàtil tipus ZEHNTER model FRT01 o equivalent, segons la norma UNE-EN 1436. Presentació dels resultats d'acord amb els models de la DGC. (P - 52)	396,89	1,000	396,89

EUR

PRESSUPOST			Pàg.: 19
TOTAL	Obra elemental	01.02.03.01.01	1.533,97

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 6 : Activitat			Import
Activitat	01.01.01.07.01.01	Jardineria	228,10
Activitat	01.01.01.07.01.02	Passatubs	0,00
Obra elemental	01.01.01.07.01	Treballs complementaris	228,10
Activitat	01.01.02.05.01.01	Costat sud	417,26
Obra elemental	01.01.02.05.01	Mur de gabions	417,26
Activitat	01.01.02.07.01.01	Jardineria	228,10
Activitat	01.01.02.07.01.02	Marquesina bus	0,00
Obra elemental	01.01.02.07.01	Treballs complementaris	228,10
Activitat	01.01.03.07.01.01	Jardineria	749,96
Activitat	01.01.03.07.01.02	Tancaments	0,00
Activitat	01.01.03.07.01.03	Marquesina Bus	0,00
Obra elemental	01.01.03.07.01	Treballs complementaris	749,96
			1.623,42
NIVELL 5 : Obra elemental			Import
Obra elemental	01.01.01.01.01	Treballs previs i demolicions	56,60
Capítol (1) (1)	01.01.01.01	Treballs previs i demolicions	56,60
Obra elemental	01.01.01.02.01	Desmunts	0,00
Obra elemental	01.01.01.02.02	Terraplens	110,12
Capítol (1) (1)	01.01.01.02	Moviment de terres	110,12
Obra elemental	01.01.01.03.01	Bases i sub-bases granulars	467,96
Obra elemental	01.01.01.03.02	Afermats bituminosos	549,33
Obra elemental	01.01.01.03.03	Paviments varis	196,74
Capítol (1) (1)	01.01.01.03	Ferms i paviments	1.214,03
Obra elemental	01.01.01.04.01	Drenatge	233,98
Capítol (1) (1)	01.01.01.04	Drenatge	233,98
Obra elemental	01.01.01.05.01	Servei 101 (E-distribución)	233,98
Obra elemental	01.01.01.05.02	Servei 301 (Aigües Terrassa)	421,08
Capítol (1) (1)	01.01.01.05	Serveis Afectats	655,06
Obra elemental	01.01.01.06.01	Enllumenat	260,44
Capítol (1) (1)	01.01.01.06	Instal·lacions	260,44
Obra elemental	01.01.01.07.01	Treballs complementaris	228,10
Capítol (1) (1)	01.01.01.07	Treballs complementaris	228,10
Obra elemental	01.01.02.01.01	Treballs previs i demolicions	56,60
Capítol (1) (1)	01.01.02.01	Treballs previs i demolicions	56,60
Obra elemental	01.01.02.02.01	Desmunts	0,00
Obra elemental	01.01.02.02.02	Terraplens	440,45
Capítol (1) (1)	01.01.02.02	Moviment de terres	440,45
Obra elemental	01.01.02.03.01	Bases i Sub-bases granulars	703,15
Obra elemental	01.01.02.03.02	Afermats bituminosos	581,86
Obra elemental	01.01.02.03.03	Paviments varis	196,74
Capítol (1) (1)	01.01.02.03	Ferms i paviments	1.481,75
Obra elemental	01.01.02.04.01	Drenatge	945,70
Capítol (1) (1)	01.01.02.04	Drenatge	945,70
Obra elemental	01.01.02.05.01	Mur de gabions	417,26
Capítol (1) (1)	01.01.02.05	Estructures	417,26
Obra elemental	01.01.02.06.01	Enllumenat	233,98
Capítol (1) (1)	01.01.02.06	Instal·lacions	233,98
Obra elemental	01.01.02.07.01	Treballs complementaris	228,10
Obra elemental	01.01.02.07.02	Passatubs	0,00
Capítol (1) (1)	01.01.02.07	Treballs complementaris	228,10
			euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Obra elemental	01.01.03.01.01	Treballs previs i demolicions	56,60
Capítol (1) (1)	01.01.03.01	Treballs previs i demolicions	56,60
Obra elemental	01.01.03.02.01	Desmunts	0,00
Obra elemental	01.01.03.02.02	Terraplens	0,00
Capítol (1) (1)	01.01.03.02	Moviment de terres	0,00
Obra elemental	01.01.03.03.01	Bases i Sub-bases granulars	3.917,42
Obra elemental	01.01.03.03.02	Afermats bituminosos	4.450,33
Obra elemental	01.01.03.03.03	Paviments Varis	196,74
Capítol (1) (1)	01.01.03.03	Ferms i paviments	8.564,49
Obra elemental	01.01.03.04.01	Drenatge	774,63
Capítol (1) (1)	01.01.03.04	Drenatge	774,63
Obra elemental	01.01.03.05.01	Servei 105 (E-Distribución)	233,98
Obra elemental	01.01.03.05.02	Servei 205 (Telefonica)	233,98
Obra elemental	01.01.03.05.03	Servei 302 (Aigües Terrassa)	553,33
Capítol (1) (1)	01.01.03.05	Serveis afectats	1.021,29
Obra elemental	01.01.03.06.01	Enllumenat	233,98
Capítol (1) (1)	01.01.03.06	Instal·lacions	233,98
Obra elemental	01.01.03.07.01	Treballs complementaris	749,96
Obra elemental	01.01.03.07.02	Passatubs	0,00
Capítol (1) (1)	01.01.03.07	Treballs complementaris	749,96
Obra elemental	01.01.04.02.01	Gestió interna	0,00
Obra elemental	01.01.04.02.02	Gestió externa	0,00
Capítol (1) (1)	01.01.04.02	Gestió de Residus	0,00
Obra elemental	01.01.04.03.01	PA cobrament íntegre	0,00
Obra elemental	01.01.04.03.02	PA a justificar	0,00
Capítol (1) (1)	01.01.04.03	Partides alçades	0,00
Obra elemental	01.02.01.01.01	Senyalització Horitzontal	0,00
Obra elemental	01.02.01.01.02	Senyalització Vertical	0,00
Obra elemental	01.02.01.01.03	Defenses i Abalissament	0,00
Capítol (1) (1)	01.02.01.01	Senyalització i abalissament	0,00
Obra elemental	01.02.02.01.01	Senyalització Horitzontal	617,80
Obra elemental	01.02.02.01.02	Senyalització Vertical	0,00
Obra elemental	01.02.02.01.03	Defenses i Abalissament	0,00
Capítol (1) (1)	01.02.02.01	Senyalització i abalissament	617,80
Obra elemental	01.02.03.01.01	Senyalització Horitzontal	1.533,97
Obra elemental	01.02.03.01.02	Senyalització Vertical	0,00
Obra elemental	01.02.03.01.03	Defenses i Abalissament	0,00
Capítol (1) (1)	01.02.03.01	Senyalització i abalissament	1.533,97
Obra elemental	01.02.04.02.01	Gestió interna	0,00
Obra elemental	01.02.04.02.02	Gestió externa	0,00
Capítol (1) (1)	01.02.04.02	Gestió de Residus	0,00
Obra elemental	01.02.04.03.01	PA cobrament íntegre	0,00
Obra elemental	01.02.04.03.02	PA a justificar	0,00
Capítol (1) (1)	01.02.04.03	Partides alçades	0,00

20.114,89

NIVELL 4 : Capítol (1) (1)			Import
Capítol (1) (1)	01.01.01.01	Treballs previs i demolicions	56,60
Capítol (1) (1)	01.01.01.02	Moviment de terres	110,12
Capítol (1) (1)	01.01.01.03	Ferms i paviments	1.214,03
Capítol (1) (1)	01.01.01.04	Drenatge	233,98
Capítol (1) (1)	01.01.01.05	Serveis Afectats	655,06
Capítol (1) (1)	01.01.01.06	Instal·lacions	260,44
Capítol (1) (1)	01.01.01.07	Treballs complementaris	228,10

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 3

Capítol (1)	01.01.01	Rotonda Ullastrell	2.758,33
Capítol (1) (1)	01.01.02.01	Treballs previs i demolicions	56,60
Capítol (1) (1)	01.01.02.02	Moviment de terres	440,45
Capítol (1) (1)	01.01.02.03	Ferms i paviments	1.481,75
Capítol (1) (1)	01.01.02.04	Drenatge	945,70
Capítol (1) (1)	01.01.02.05	Estructures	417,26
Capítol (1) (1)	01.01.02.06	Instal·lacions	233,98
Capítol (1) (1)	01.01.02.07	Treballs complementaris	228,10
Capítol (1)	01.01.02	Rotonda Castellnou	3.803,84
Capítol (1) (1)	01.01.03.01	Treballs previs i demolicions	56,60
Capítol (1) (1)	01.01.03.02	Moviment de terres	0,00
Capítol (1) (1)	01.01.03.03	Ferms i paviments	8.564,49
Capítol (1) (1)	01.01.03.04	Drenatge	774,63
Capítol (1) (1)	01.01.03.05	Serveis afectats	1.021,29
Capítol (1) (1)	01.01.03.06	Instal·lacions	233,98
Capítol (1) (1)	01.01.03.07	Treballs complementaris	749,96
Capítol (1)	01.01.03	Rotonda Quatre Vents	11.400,95
Capítol (1) (1)	01.01.04.01	Seguretat i Salut	0,00
Capítol (1) (1)	01.01.04.02	Gestió de Residus	0,00
Capítol (1) (1)	01.01.04.03	Partides alçades	0,00
Capítol (1)	01.01.04	No tramificat	0,00
Capítol (1) (1)	01.02.01.01	Senyalització i abalissament	0,00
Capítol (1)	01.02.01	Rotonda Ullastrell	0,00
Capítol (1) (1)	01.02.02.01	Senyalització i abalissament	617,80
Capítol (1)	01.02.02	Rotonda Castellnou	617,80
Capítol (1) (1)	01.02.03.01	Senyalització i abalissament	1.533,97
Capítol (1)	01.02.03	Rotonda Quatre Vents	1.533,97
Capítol (1) (1)	01.02.04.01	Seguretat i Salut	0,00
Capítol (1) (1)	01.02.04.02	Gestió de Residus	0,00
Capítol (1) (1)	01.02.04.03	Partides alçades	0,00
Capítol (1)	01.02.04	No tramificat	0,00

20.114,89

NIVELL 3 : Capítol (1) Import

Capítol (1)	01.01.01	Rotonda Ullastrell	2.758,33
Capítol (1)	01.01.02	Rotonda Castellnou	3.803,84
Capítol (1)	01.01.03	Rotonda Quatre Vents	11.400,95
Capítol (1)	01.01.04	No tramificat	0,00
Capítol	01.01	LOT 1	17.963,12
Capítol (1)	01.02.01	Rotonda Ullastrell	0,00
Capítol (1)	01.02.02	Rotonda Castellnou	617,80
Capítol (1)	01.02.03	Rotonda Quatre Vents	1.533,97
Capítol (1)	01.02.04	No tramificat	0,00
Capítol	01.02	LOT 2	2.151,77

20.114,89

NIVELL 2 : Capítol Import

Capítol	01.01	LOT 1	17.963,12
Capítol	01.02	LOT 2	2.151,77
Obra	01	PC-CGB-20065 CQ	20.114,89

euros

RESUM DE PRESSUPOST

			20.114,89
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-CGB-20065 CQ	20.114,89
			20.114,89

CONTROL DE QUALITAT. MESURES DE SEGURETAT VIÀRIA I PACIFICACIÓ A LA C-243C, ENTRE LA INTERSECCIÓ AMB LA BV-1201 I LA CRUÏLLA DE CAN SOLÀ, DEL PK 9+400 AL 10+700. ULLASTRELL - TERRASSA
CLAU: PC-CGB-20065

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	20.114,89
-------------------------------------	-----------

Subtotal	20.114,89
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 20.114,89.....	4.224,13
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	24.339,02
---	-----------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VINT-I-QUATRE MIL TRES-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)
